
 

 

1/2018 Zdarma 

V to to čísle ajdete: 

Informace z naší školy        str. 3 

Prezidentské vol y v čísle h   str. 4 

Třídění odpadu   str. 7 

 

ZPRAVODAJ V ELEKTRONICKÉ 

PODOBĚ NA:  
www.dvory-veleliby.cz/zpravodaj 



 

 

   

 

Záj ové orga iza e a spolky: 
 Veleliby 08: www.veleliby08.estranky.cz 

 TJ Dvory: www.tjdvory.estranky.cz 

 Sportov ě střele ký klu  Dvory: www.ssk-dvory.wgz.cz 

ZŠ a MŠ Dvory: 
 Ředitelka školy: Mgr. Jar ila Blažková 

Školská rada: K. Bra ová; P. Červi ková; N. Holi ká; L. Švadle ková; B. Soukalová; P. Vilí ková 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Vážení spoluobčané,  
je ou příje ou povi ostí přivítá  Vás u čte í dalšího čísla o e ího čtvrtlet íku. V ěkolika větá h Vá  při líží  
součas é dě í v o i. 

Již v i ulé  čísle o e ího čtvrtlet íku psala pa í starostka o připravova é reko struk i sokolov y. Prá e a její 
opravě jsou již v pl é  proudu a pro íhají ez větší h pro lé ů. Chtěl y h poděkovat vše  sportov ů , za účast a 

rigádá h při vyklíze í sokolov y, ale také ávštěv íků  pohosti ství, že respektují ut ost oprav a hápou částeč á 
o eze í, která jsou s touto reko struk í spoje a. Oprava sokolov y ale e í jedi ou ak í, která je a letoš í rok 

aplá ová a. 

Připravuje e prodlouže í stávají ího hod íku ve Veleli e h k želez ič í u přejezdu. Bude také oprave a hř itov í 
zeď ve Veleli e h, která je ve vlast i tví ří skokatoli ké far osti Ny urk. 
Další plá ova ou ak í ve Veleli e h, a které se ude o e  spolupodílet je částeč á oprava kostela. Ří skokatoli ká 
farnost získala v loňské  ro e dota i a opravu kostela ve výši 700 tis. Kč a požádala o dota i i v letoš í  ro e. 
Opravovat se zač e stře ha kostela a elektroi stala e v závislosti a ožství získa ý h fi a č í h prostředků. Ak e 

y ěla započít a přelo u jara a léta. Opravy se aktiv ě účast í také I g. Fra tišek For á ek a p. Vladi ír Pokor ý 
se svý i sy y. Účast í se eje  svý i z alost i o kostele, ale předevší  i e alý i fi a č í i příspěvky za ož ji  
j é e  elého zastupitelstva o e veli e děkuji. 
Jelikož při epříz ivé  počasí odhazuje e třídě ý odpad ezi látivý i kaluže i, za ývá e se také ož ost i úprav 
s ěr ý h íst v o ou o í h. 

Nes í  zapo e out a i a plá ova ý „Sraz rodáků“ který se uskuteč í v létě a přípravy začí ají ýt stále ví e 
aktuál í. 

Je to prozatí  ko plet í výčet toho, o y htělo dosavad í zastupitelstvo úspěš ě doko čit před podzi í  
sko če í  fu k e. 

Pokud udete ít ějaké dotazy či připo í ky k dě í v obci, eváhejte ě ko taktovat. 

SLOVO MÍSTOSTAROSTY 

 

Orgá y o e:      

 Starostka: Marie Hod oďová    724 186 953  

 Místostarosta: Bc. Aleš Břete ář  721 958 383 

 Zastupitelé:      B . Ro a  Še ela  romancenda@seznam.cz 

  Mila  Bureš   milanbures57@seznam.cz 

  Martina Prášilová  martinaprasilova@seznam.cz 

  Pavlí a Červi ková, DiS.  pavlinka.souk@seznam.cz 

  Petra Vilí ková   artep.n@seznam.cz 

Ko trol í vý or: B . R. Še ela; M. Bureš; P. Vilí ková 

Fi a č í vý or: M. Prášilová; P. Červi ková, DiS.; Mgr. M. Pátková 

Úřad:       325 531 000; obec-dvory@quick.cz 

 Cze h poi t, ověřová í, ad i istrativa: I g. A drea Luňáčková 

Údrž a o e: Marti  Prášil    725 918 711 

Aleš Břete ář – ístostarosta o e 



 

  

Váže í rodiče udou í h prvňáčků, 
astává do a, kd  se rozhodujete, a kterou školu vaši ratolest u ístit. U ěkterý h z vás vítězí dostup ost, 

vzdále ost škol  od dliště. Někteří se rozhodujete dle a ídk  i oškol í h aktivit a da é škole e o jste a 
da ou školu sa i hodili. Vše h a tato hlediska jsou jistě důležitá. Pokud h vá  ohla poradit, jelikož á  

oholeté pedagogi ké zkuše osti a vžd  i šlo o rozvoj ý h žáků po vše h strá ká h, ež se rozhod ete svého 
předškoláka a da ou školu u ístit, jděte se s í  a da ou školu podívat. Sez a te se s pa í učitelkou, která 
bude vaše dítko učit. I for ujte se o postupe h výuk . 

Jelikož jsou prv í rok  ve škole pro vaše dítě t  ejdůležitější, vě ujte prosí , to uto patřič ou pozor ost. 
Dítě ůže ýt h ed v prvopočátku od výuk  odraze o. Někd  stačí z ě a prostředí, ka arádů ze školk , velké 
prostor  škol, a e o si ůže školu o lí it. A o to se a aší školič e s aží e. 

N í i dovolte líže vá  představit aši školičku rodi ého t pu. Proč rodi ého? Naše škola se a hází 
nedaleko Nymburka v obci Dvory. V jed é udově je zde ateřská škola a základ í škola. Děti MŠ a žá i ZŠ se tudíž 
de ě potkávají, po áhají si. Pa í učitelk  společ ě plá ují škol í i i oškol í ak e. Každý de  spolu hovoří, 
sdělují si vše potře é pro hod MŠ i ZŠ. Do ašeho kolektivu ezprostřed ě patří i pa í ku hařk , které se starají  
o spokoje á říška dětí i dospělý h. Taktéž paní uklízečka, která d á o pořádek v udově i i o í. Jelikož js e 

alotříd í škola, a výuku se spojují dva až tři roč ík , dle počtu a věku žáků. 
Každá třída je v ave a astavitel ý i lavi e i a židle i, počítači, i teraktiv í ta ulí, k ihov ou  

a oder í i uče í i po ů ka i. Má e zde i pěk ou zahradu s průlezka i, stol  a další  v ave í  pro vol o 
časové aktivit  či hodi  těles é vý hov . O velký h přestávká h se s aží e s žák  hodit o ejví e ve . 

Vzhledem k ízké u počtu žáků ve třídě se ji  paní učitelk  ohou vě ovat ěkolikrát ěhe  v učova í 
hodi , dle jeji h adá í. Také starší žá i jsou vede i k po o i ladší  spolužáků . Nada í žá i ohou pra ovat 
s žák  v ššího roč íku a žá i s výukový i pro lé  si ohou uče í látku opakovat s žák  ižšího roč íku. Taktéž se 
tě to žáků  vě uje e 1  týd ě v hodi ě to uto urče é, dle doporuče í pra ov íků pedagogi ko ps hologi ké 
poradny. 

U ás se každý žák dosta e ke slovu ěhe  v učova í hodi  ěkolikrát, ož u ožňuje ízký počet žáků. 
A o, a vaše dítě udou klade  v soké árok  od prv í tříd . Bude se uset aučit soustředit a svou prá i, 
sa ostat ě pra ovat dle pok ů v učují í h, e e hat se rozpt lovat spolužák . Toto vše se zúročí v páté  
roč íku, kd  od ás od házejí žá i a g ázia e o druhý stupeň ZŠ. Naši žá i jsou sa ostat í, kreativ í, s hop i 
se sa ostat ě v jadřovat k vě i, diskutovat a da é té a, dle jeji h adá í. 

Ve škol í druži ě je d á o a elkový rozvoj dětí. Děti se zde vě ují růz ý  hrá , které je rozvijí po vše h 
strá ká h, í si apříklad v rá í divadélko. Až vše doko čí, jistě zahrají představe í děte  v MŠ. Za to, jak dokáže 
děti otivovat pro t to aktivit , usí  poděkovat pa í v hovatel e 

Na aší škole pra uje i ěkolik kroužků, vžd  dle záj u dětí. Letos je to kera i ký kroužek, sportov í 
kroužek, hra a flét u, kroužek deskový h her.  
 

Touto estou h vás htěla pozvat do aší škol  ejlépe po telefo i ké e o e ailové do luvě. (telefon 325 531 

387, zsdvory@seznam.cz, www.zsmsdvory.cz)  

Pokud ste ěli záje , js e vá  s koleg ě i k dispozi i a zodpoví e vá  vaše dotaz . 
Mgr. Jar ila Blažková, ředitelka ZŠ a MŠ Dvor   

 

 

INFORMACE Z NAŠÍ ŠKOLY 

 

 

 

 

 

mailto:zsdvory@seznam.cz
http://www.zsmsdvory.cz/


 

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

40,00%

45,00%

50,00%

Dvory-Veleliby

elostát ě

62,11%

38,89%

51,37%
48,63%

Zeman Drahoš

Dvory-Veleliby elostát ě

Ve dnech 12. až 13. led a a 2 . až 2 . led a pro íhaly po elé repu li e histori ky druhé pří é volby 

ejvyššího ústav ího či itele státu – prezidenta republiky. Celostát í výsledky již vši h i do ře z á e, pojď e se ale 
podívat a to, jak vol y dopadly v aší o i. Byla vole í účast vyšší ež elostát í prů ěr? To najdete na 

ásledují í h řádká h. Ještě před začátke  čte í je do ré upozor it a to, že statistika yla te tokrát vytvoře a 
dohromady pro Dvory i Veleliby. 

1. kolo prezidentské volby 

 Pr í kolo prezide tské ol , o se týče u ístě í, kopíro alo  aší o i po ěr ě ěr ě elostát í 
ýsledk . Jedi ou ýji kou la „ ý ě a pozi “ ezi diplo ate  Pa le  Fis here  elostát ě třetí s.  aší o i 

pátý  a lékaře  Marke  Hilšere  elostát ě pátý s.  aší o i třetí . 

 Podo ý tre d lze sledo at i u pro e tuál í h zisků jed otli ý h ka didátů. Zisk  šší, ež elostát í 
prů ěr se podařilo získat  aše  ole í  okrsku D or -Veleli  d ě a ka didátů  Marko i Hilšero i a to 
o 1,02 % a Miloši Ze a o i, kde l rozdíl ještě arka t ější o ,  % . Co se týče ole í účasti, ta la e 
Dvorech-Velelibech šší o ,  % a to ,  %, elostát í účast la ,  %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. kolo prezidentské volby 

 Výsledk  druhého kola pří é ol  hla  státu kazo al  podo ý tre d, jako ýsledk  kola pr ího. 

Účast  aše  okrsku la si e o ě o šší ež v pr í  kole a to ,  %, ale o ,  % ižší ež elostát í prů ěr.  

Marka t ější rozdíl  ajde e  sa ot ý h pro e tuál í h zis í h ka didátů. V aši h d ou o í h získal 

Jiří Drahoš elke  o ,  % é ě ež  elé České repu li e a to ,  %, o te  sa ý rozdíl získal ted  Miloš 

Zeman v aše  ole í  okrsku hlasů í e. 

  

PREZIDENTSKÉ VOLBY V ČÍSLECH 

 

 

 

 

te t: Matěj Prášil – redaktor 

Ta ulk  a graf : Matěj Prášil – redaktor 

Zdroje dat: . ol . z e  ČSÚ  

 



 

Rádi y ho  Vá  při lížili postup reko struk e sokolov y. H ed druhý de  po divadle, tj. v eděli 
. .  se sešli sportov i a rigádu k vyklíze í ěkterý h částí sokolov y. Přistave ý ko tej er yl pl ý ěhe  

dvou hodi  a sál pl ý á ytku z íst osti před hospodou.  

V druhé části sokolov y yl vyklize  patrový prostor ad hod ou a koupel ou. O jevili js e ta  kulisy ze 

šedesátý h let a spoustu divadel í h her. Nejdříve js e kulisy htěli zapůjčit uzeu o hot i kého divadla, ale to je, 

vzhledem k jejich roz ěrů , e ůže ika  u ístit. Rozhodli js e si je e hat a usklad it, jsou opravdu krás é. 
Mož á je využijí děti při esíd e, ale určitě y ho  je htěli vystavit a ak i srazu rodáků. 

H ed v další  týd u astoupili zed í i, elektrikáři a i stalatéři. . .  již ylo odstra ě o stávají í 
tope í, oprave a zeď. V íst osti pro ové WC yly založe é příčky, připrave é odpady. Připrave é yly i „lávky“ 
pro strop í izola i. Ke ko i ú ora poté yla afouká a strop í izola e. Na začátku řez a dále pokračovaly prá e 

a ový h elektrorozvode h, yl roze rá  starý kotel, oprave a kotel a. Na ový h toaletá h se začalo s o klady. V 
půl e řez a yly hotové rozvody pro tope í a a ěkterý h íste h zavěše é i radiátory, stále se pra uje a 
elektroi stala i a začalo se s vý ě ou oke .  

V přísálí sokolov y yla v prů ěhu reko struk e zjiště a špat á podlaha, ude tedy oprave a. Do ývalé 
kulisár y zatéká a ude ut é opravit i stře hu. Běhe  reko struk e je stále v provozu pohosti ství, sportov i hrají 
stol í te is a tré ují šer íři.  

Těší e se, až udou prá e u ko e, tedy část pra í, rozhod ě ude tře a v další h lete h yslet a 
potře u doko čit reko struk i sokolov y. 

Martina Prášilová – zastupitelka obce 

 

 

 

Svatojaku ská o  je od středověku o  pl á kouzel a pla ou í h ohňů, oslav ko e zi y a radosti z 
ávratu tepla. Na letoš í oslavy pále í čaroděj i , jak se svátek azývá d es, js e si pro vás připravili ztvár ě í 

pří ěhu o pa u Ji dři hovi, který se s jed ou z čaroděj i  usel sá  utkat a to poté, o u o a čaroděj i e u ese 
syna, a y jej využila ke zvýše í své čer é o i. Může e vá  prozradit, že pa  Ji dři h epovede lehký oj a sá  
při ě  podleh e čer é agii, ěkolik jeho věr ý h ojov íků se jej si e pokusí za hrá it, ale to, zda nakonec 

zvítězí či e, se dozví e právě až a střel i i, přijďte se podívat a podpořit pa a Ji dři ha a jeho věr é v erov é  
oji ve které  se utkají hlad é z ra ě s te ý i kouzli.  

Po sko če í tohoto pří ěhu Vá  ukáže e žo glérské kousky s hoří í i řetězy zva ý i POI, holí zva ou 
Stav, pla ou í i vějíři a další.  

Bude e se těšit s Vá i a vidě ou, za pout íky štěstě y  
Ja  Korá  

 

 

REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 

 

VYSTOUPENÍ ŠERMÍŘŮ NA ČARODEJNICE 

 



 

Vánoční besídka 

V so otu odpoled e . .  přišli eje  aši 

o ča é, asát vá oč í at osféru a esídku, kterou 

si pro ás připravili pa í učitelky a děti z aší 

ateřské a základ í školy. Shlédli js e vá oč í 

pří ěhy, ta ečky, ás ičky a ta e  a tyči. Běhe  

vystoupe í js e ohli popíjet čaj e o kávu a 

o hut at ukroví. Na závěr dostali děti od O e 

Dvory alé dárky a pa í učitelky květi u. Poděková í 

patří vše  pa í  učitelká  a pa í vy hovatel e za 

ápadité a krás é vystoupe í. Celé odpoled e se 

vydařilo a již y í se těší e a to příští. 

Marti a Prášilová – zastupitelka obce 

Divadlo  

Vzhledem k rekonstrukci sokolovny jsme se rozhodli 

pro uspořádá í divadel ího představe í pro děti i 

dospělé v jede  de  a to . . . Odpoled e aše 

sokolov a uvítala alé diváky a „Pohádku do haja “ 

a večer dospělé diváky a ko edii „Nevěsta 

k pohledá í“.  O ě představe í yla v podá í 

Divadel ího spolku Voja  z Libice nad Cidlinou. 

Představe í ás jako vždy ezkla ala. Viděli js e 

ádher é kulisy, kostý y a skvělé výko y 

a atérský h her ů. 

Měli js e tro hu pro lé  sokolov u vytopit, protože 

stávají í tope í a hlav ě kotel opravdu dosloužil. Na 

posled í h tře h ak í h js e topili již v prasklé  kotli 

a epo ohlo a i zalepe í, prask ul ji de.  

Marti a Prášilová – zastupitelka obce 

Zdroj foto: www.vojanlibice.cz  

STALO SE 

 

 

 

 

 

 

 



 

Třídě í odpadů v o í h je rok od roku lepší, ale stále se o jevuje espráv é třídě í a epořádek a 
s ěr ý h íste h. 

Zopakuj e si ka , o patří. Jak se říká, opaková í je atkou oudrosti. 

Do žlutý h ko tej erů a plast patří také tetrapak- karto ové kra i e od ápojů léko, džus, apod.) 

polystyren a další o alový ateriál kelí ky od jogurtu, ikrote ové sáčky, apod. a dále další o aly  oz ače é  
tě ito sy oly: 

 

 Do odrý h ko tej erů patří papír, karto ové kra i e a další papír oz ače ý apř. tě ito sy oly: 

Kra i e je potře a roze rat, a  za íral  o ej é ě ísta a v dávat z kra i  polystyré  a igelit, který 
patří do plastu. Nevhazovat ast ý a jinak z ečiště ý papír, karto ové kra i e od ápojů. 

Pokud s íráte papír pro Základ í a ateřskou školu, prosí  o svazová í alíků e o u ístě í do kra í , 
papírový h tašek apod. a eukládat papír vol ě. Papír je ož é vložit do ple hové ed  u garážový h vrat a 
s ěr é  ístě ve Dvore h. 

Do zele ý h a ílý h ádo  patří čiré a arev é sklo, ta ulové sklo patří do zele ého ko tej eru, kde a 
oku je k to u urče ý protáhlý otvor. Zr adla a lepe á skla apř. auto o ilová skla  do ko tej eru epatří! 

Takový odpad je ož é odložit do ko tej eru a velkoo je ový odpad. 

Do čer é popel i e patří použitý rostli ý olej, a to pouze v uzavře ý h lahví h!!!  

Ko tej er a železo je urče  pouze a kovový odpad. Proto prosí  evhazovat elá jízd í kola, 
elektrospotře iče, spreje, ple hovk  od arev apod. Na elektro odpad a e ezpeč ý odpad je 2  v ro e zajiště  
odvoz. Proto prosí  evhazovat do ko tej eru a železo! 

Připo í á , že při ákupu je prodávají í od vás povi e  starý spotře ič ode rat k recyklaci, a to zcela 

zdarma, protože e a likvida e je započítá a v e ě ového výro ku. Dále je ož é odvézt elektrospotře ič do 
s ěr  surovi  a Vše hlapský vr h, kde ho ůžete též zdarma odevzdat.  

Na velkoo je ový odpad je urče  ko tej er, který je ěkolikrát do roka přistave  a o ča é jsou včas 
i for ová i o ter í u přistave í íst í  rozhlase  a a o e í vývěs e. Do ko tej eru patří apř. á tek, seda í 
souprav , o je é olita ové atra e a ji ý podo ý o je ý odpad. Z důvodu ulože í o ejví e odpadu, 
prosí  o roze rá í o je ý h vě í. Dále žádá  o voze í odpadu až do přistave ého ko tej eru a e dříve, s ěr á 

ísta ejsou skládkou pro vaše epotře é vě i!  

Za obec krás ější                       

Marti  Prášil – pra ov ík údrž  o e 

 

 

 

TŘÍDĚNÍ ODPADŮ 

 



 

28. 11. 2017 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
s louv  ezi o í Dvor  a Stát í  poze kový  
úřade , Krajský  poze kový  úřade  pro 
Středočeský kraj a hlav í ěsto Prahu, Po očka 
Nymburk. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Dodatku č.  Veřej opráv í s louv  č.  uzavře é 

ezi ěste  N urk a o í Dvor  k výko u 
pře ese é půso osti a úseku přestupků. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Smlouv  o výpůjč e a o předkup í  právu ezi o í 
Dvor  a Českou o í sokolskou. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í Příkaz í 
s louv  ezi o í Dvor  a ěste  Měste  Králové – 

doprav í o služ ost. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje Výroč í zprávu 
Základ í a ateřské škol  Dvor  p.o. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Kolektiv í s louv  ezi o í Dvor  a Míst í 
od orovou orga iza í od orového svazu stát í h 
orgá ů a orga iza í pro o vod Kři e  při Měst su v 
Kři i. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje dodavatele – 

Veřej á výzva č. /  – oprava fasád  a části 
stře h  udov  a adrese Veleli  č.p.  – opravu 

ude provádět fir a Fra tiške  Červi kou – 

PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚN A 
ODSTRAŇOVÁNÍ. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o dílo ezi o í a Fra tiške  Červi kou – 

PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚN A ODSTRAŇOVÁNÍ 
– realiza e oprav  fasád  a části stře h  udov  a 
adrese Veleliby č.p. . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje revokaci 

us ese í zastupitelstva o e Dvor  č. / , 
41/2017, 42/2017 a 43/2017 ze dne 14.9.2017. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje zveřej ě í 
veřej é výzv  č. /  – Rekonstrukce budovy 

sokolovny Dvory I. 

 

 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje a i ál í výši 
od ě  euvol ě ý h čle ů zastupitelstva dle příloh  
k aříze í vlád  č. /  S . s plat ostí od 

. . . Čle ovi vý oru, který e í čle e  
zastupitelstva o e přísluší od ě a ve výši ,- 
Kč/rok. Od ě a ude splat á v prosi i přísluš ého 
kale dář ího roku. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje rozpočtové 
opatře í č. . 
20. 12. 2017 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvor  s hvaluje dopl ě í 
progra u zasedá í o od / S hvále í dodatku č.  
ke S louvě o akládá í s odpad  a přepravě odpadů 
č. S  ezi o í Dvor  a FCC Česká 
republika, s.r.o. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje rozpočet o e 
Dvor  a rok . Rozpočet je s hvále ý jako 
s hodkový, v paragrafové  čle ě í. Příj  či í 
9.833.000,- Kč a výdaje či í . . ,- Kč. S hodek 
rozpočtu ude kr t pře tk  z i ulý h let. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje Střed ědo ý 
výhled rozpočtu o e Dvor  a rok  2018–2020. 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje kalkulaci pro 

vod é a stoč é a rok . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje Plá  i ve tur 
pro i ve tariza i  včet ě ustave í i ve tarizač í 
ko ise ve slože í: Břete ář Aleš, Prášilová Marti a, 
Še ela Ro a . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje Sta ove í 
závaz ého rozpočtového vztahu pro rok  pro MŠ 
a ZŠ Dvor  p.o.. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo obce Dvory schvaluje výsledek vý ěru 
pro pro áje  e tový h prostor a adrese Veleli  
č.p. . Ne tové prostor  udou pro ajat  pa í 
Vaňkové Vá lavě. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
S louv  o pro áj u prostoru slouží ího pod iká í 
mezi o í Dvor  a pa í Vaňkovou Vá lavou. 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

 



 

Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje výsledek vý ěru 
pro pa ht poze ků v areálu Střel i e Dvor . 
Poze k  udou propa htová  ČSS, z.s. – sportov ě 
střele ký klu  Dvor . 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje uzavře í 
Dodatku č.  ke S louvě o akládá í s odpad  a 
přepravě odpadů č. S  ezi o í Dvory a 

FCC Česká repu lika, s.r.o. 
Us ese í č. /  

Zastupitelstvo o e Dvor  s hvaluje rozpočtové 
opatře í č. . 
 

 

 

 

 

Obec Dvory hledá: 
NOVÉHO REDAKTORA  

DVORSKO-VELELIBSKÝCH LISTŮ. 

Záje i, e hť se hlásí a o e í  
úřadě  
nebo  

na emailu: obec-dvory@quick.cz 
 



 

 

Dvory 

30. 4. – Dvory střel ice – Pále í čaroděj ic s oh ivý  vystoupe í  spolku „Pout íci Štěstě y“ 

2. 6. – zahrada ZŠ Dvory – De  dětí s Ho zou Krejčíke   
25. 8. – Dvory, Veleliby – Sraz rodáků  

Veleliby  

Veleliby 08: V letoš í  ro e  y ho  htěli svou aktivitu as ěrovat a poz áva í výlety a ak e, za ěře é 
předevší  pro dospělé. K to uto kroku ás do util fakt, že děti v aše  okolí již dospěly a v i ulosti se poz áva í 
výlety osvědčily. Sa ozřej ě se evyhý á e kultur í  ak í  v íst í  kostele a ak í , spoje ý  s tradi e i. 
Uvítá e jakékoliv á ěty a ak e, který h y se zúčast il o ejvětší počet spoluo ča ů. Z tě h tradič í h ak í 
uvádí  ko erty v kostele, posví e í spoje é s turnajem v ohej ale, rozsvě e í stro ečku a silvestr a ávsi. 
Pokud vše dopad e podle aši h představ, uskuteč í se v íst í hospůd e divadel í představe í a v plá u á e 
uspořádá í podzi í klasi ké za ijačky s degusta í výro ků. Vše h y ak e udou vždy přede  vyvěše y a 
o vyklý h íste h a ke zhléd utí a aši h i ter etový h strá ká h http://www.veleliby08.estranky.cz/. Na 

vše h y ak e jsou zvá i vši h i ez rozdílu. 

• Pro í e i for a í: .d ory-veleliby.cz; www.veleliby08.estranky.cz; .zs sd ory. z a ástě ky  obou 

o í h  

Z ě a ter í u yhraze a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZVEME VÁS 

SPORTOVNÍ ODDÍLY A ZÁJMOVÉ SPOLKY V OBCI 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

Sezó u  js e zahájili . . v Kři i soutěží „Novoroč í výstřel“ SP, VP20. Z aši h se u ístil ve SP a . ístě 
Starosta P., . ístě Řehák J., . ístě Bajtalo  R., . ístě Davídek V., . ístě Vrát ý T., . ístě Hof a  V., . 

ístě Litera F., . ístě Hozák V., . ístě Čada M., . ístě Davídek F.  

Ve VP a . ístě Litera F., . ístě Starosta P., . ístě Ko rád J., . ístě Hofman Vl., . ístě Řehák J., . ístě 
Bajtalo  R., . ístě Hozák V., . ístě Davídek V. 

13. 1. v soutěži „Tříkralový výstřel“ SP, VP  startovalo  střel ů. V SP z aši h a . ístě Starosta P., . ístě 
Řehák J., . ístě Bajtalo  R., . ístě Davídek V., . ístě Vrát ý T., . ístě Hof a  Vl., . ístě Litera F., . 

ístě Ko rád J., . ístě Hozák V., . ístě Čada M., . ístě Davídek F.  

Ve VP z aši h a . ístě Litera F., . ístě Starosta P., . ístě Řehák J., . ístě Bajtalo  R., . ístě Davídek V., 
. ístě Ko rád J., . ístě Hof a  Vl., . ístě Hozák V. 

17. 3. v soutěži „Prv í jar í výstřel“ v SP, VP 15+15. V SP startovalo  střel ů z aši h a . v Bajtalo  R., . ístě 
Vrát ý T., . ístě Starosta P., . ístě Řehák J., . ístě Davídek V., . ístě Ko rád J., . ístě Čada M., . 

ístě Hozák V. 

Ve VP startovalo  střel ů z aši h a . ístě Starosta P., . ístě Bajtalo  R., . ístě Řehák J., . ístě Vrát ý T. 

František Davídek 

Vysvětlivky: Pu – puška; Pi – pistol; VzPu – vzdu hová puška; LM – li ovol á alorážka; SM – sportov í alorážka; 
SP – sportov í pistole; VP – velkoráž á pistole 

 

http://www.veleliby08.estranky.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTBALOVÝ KLUB 

14. kolo 21. kolo 

Sobota 24. 3. 2018 15:00 Neděle . .  :  

Dvory - Poříča y B Předhradí - Dvory 

    

15.kolo 22. kolo 

VOLNO Sobota 19. 5. 2018 17:00 

  Dvory - Stará Lysá 

16. kolo   

Sobota 7. 4. 2018 16:30 23. kolo 

Dvory - Straky B Neděle . .  :  

  Kostel í Lhota B - Dvory 

17. kolo   

Neděle . 4. 2018 16:30 24. kolo 

Drahelice - Dvory Sobota 2. 6. 2018 17:00 

  Dvory - Vše hlapy B 

18. kolo   

Sobota 21. 4. 2018 17:00 25. kolo 

Dvory - Hořátev Sobota 9. 6. 2018 17:00 

  Lysá ad La e  B - Dvory 

19. kolo   

Sobota 28. 4. 2018 17:00 26. kolo 

Tře estovi e - Dvory Sobota 16. 6. 2018 17:00 

  Dvory - Bříství 
20. kolo   

Sobota 5. 5. 2018 17:00   

Dvory - Milči e   

 
 

 

 

 

 

 

 

STOLNÍ TENIS 

V i ulé  čísle zpravodaje jse  psal o ko á í Vá oč ího tur aje ve stol í  te ise. V to to čísle  jse  pro vás 
sepsal jeho výsledky.  

V registrova ý h . Soukal Ada  

  2. Schovanec Emil 

  . Blá ol Vladi ír 

V eregistrova ý h:  1. Apjar Marek 

   2. Valíček Josef 

   . Novák Jaku  

Dále y h htěl z í it ládež i ký sport v aše  oddíle. Mi ulý rok tj.  do házelo do ašeho oddílu  hráčů, 
tento rok to jsou jen dva. 

V letoš í  ro e  ude e . du a pořádat Veliko oč í tur aj, z důvodu reko strukce sokolovny se bude 

te to tur aj hrát je  a jevišti. 

Progra  tur aje ude ásledují í. Neděle . du a – registrova í: preze ta e : , zaháje í : , eregistrova í: 
preze ta e : , zaháje í : . 

Po dohodě vše h js e se rozhodly te to tur aj sehrát v jed o  d i, předevší  s ohlede  a vytápě í udovy. 
S elkovou zprávou po uko če í sezó y -  sez á í e veřej ost v další  čísle. 

Emil Schovanec 



 

  

NEPLACENÁ INZERCE 

 

V případě uveřejnění pozvánek na akce, inzerce a připomínek volejte nebo pište na email:    
723 234 860, maty672@gmail.com nebo obec-dvory@quick.cz  

Dvorsko-Velelibské listy – vydává obec Dvory; tisk: Tiskárna Boftisk, evidenční číslo MK ČR E 22130,  
náklad 350 ks, vychází čtvrtletně. Za uveřejněné příspěvky zodpovídá autor. Redakce si vyhrazuje právo upravit 

příspěvky z hlediska gramatické správnosti, nikoli však faktického významu.  
Redaktor: Matěj Prášil   Grafická úprava obálky: Jan Brzák 

 

Čalounice  
Hana Miškovská  

 

www.miskovska-calounictvi.cz 

email: calounictvi.miskovska@seznam.cz 

Dvory 32     tel: 325 000 625 

288 02 Nymburk           mobil: 603 972 783 

Otevírací doba :             po-čt: 9:00 – 18:00 

                    pá:    13:00 – 18:00
      

Podlahá ství 
kompletní servis v oblasti parket a dřevěných podlah 

pokládání, broušení a povrchová úprava podlahových krytin 

plovoucí podlahy, palubky a vinyl 
Elektroinstalace 

montáž, údržba a opravy elektrotechnických zařízení a rozvodů 

JAROSLAV KAREL 
Veleliby 46       tel.: 602 148 844 

Nymburk 288 02           tel. zázn.: 325 593 491

        fax: 325 593 491

       

TRUHLÁ STVÍ 
oprava, úprava, renovace starého, starožitného nábytku, hodin 

a výroba replik 

tel.: 602 252 782 

e-mail: kralovsky.pavel@seznam.cz 
Dřevěný interiér 

ul. Purkyňova 649 

Nymburk 288 02 

Montamilk, s. r. o. 

• prodej syrového kravského mléka, které je 
vhodné ke konzumaci a na výrobu poctivých 
domácích mléčných výrobků  

• prodej kvalitního hnoje skotu 

• prodej kvalitního lučního lisovaného sena 

Kamenné Zboží 206 

Nymburk 288 02 

tel.: Martina Prášilová 607 813 553 

web: www.montamilk.cz 

Naleznete nás i na Facebooku 

 +420 773 974 001  info@alarmynymburk.cz 

• Alarmy JABLOTRON 

• Kamerové systémy 

• Automatizace 

• Elektroinstalace 

• Centrální vysavače MENRED 

www.alarmynymburk.cz 


